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Protokół Nr 19/16 
 z posiedzenia Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się

w dniu 20 maja 2016 roku.

1. Sprawy regulaminowe.

– stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji Bogusław Dobkowski otworzył posiedzenie i stwierdził quorum – lista
obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

– przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący  Komisji  Bogusław  Dobkowski zgłosił  wniosek  o  zmianę  porządku  obrad
polegający na przeniesieniu punktu 3 jako ostatniego do omówienia.
(Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu)

Komisja  Finansów  przez  aklamację  uwzględniła  wniosek  Przewodniczącego  Komisji
i przyjęła do realizacji n/w porządek obrad:
1.  Sprawy regulaminowe.
2.  Opracowanie kierunkowych założeń polityki budżetowej Miasta na 2017 r.
3.   Zaopiniowanie projektów uchwał (w tym opinia Komisji dotycząca realizacji budżetu Miasta

Słupska w 2015 roku).
4.  Sprawy bieżące.
5. Prezentacja wstępnego zakresu rzeczowego projektu rewitalizacji pn.”Bulwary Rzeki Słupi.”

Ad.pkt. 2.  Opracowanie kierunkowych założeń polityki budżetowej Miasta na 2017 r.

Przed  posiedzeniem  członkowie  Komisji  otrzymali  projekt  uchwały  w  sprawie  kierunkowych
założeń polityki budżetowej miasta Słupska na 2017 rok przygotowany przez Przewodniczącego
Komisji – propozycja ta stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Komisja  Finansów  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
(5 głosów za) wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie kierunkowych założeń polityki
budżetowej miasta Słupska na 2017 rok.

Komisja  zgłosiła  wniosek  do  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  o  umieszczenie
w  porządku  obrad  sesji,  która  odbędzie  się  29  czerwca  2016  r.  punktu  dotyczącego
rozpatrzenia inicjatywy uchwałodawczej Komisji.
(Inicjatywa Komisji stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu).

Ad pkt 3. Zaopiniowanie projektów uchwał (w tym opinia Komisji dotycząca realizacji 
budżetu Miasta Słupska w 2015 r.)

(Projekty uchwał stanowią załączniki do Protokołu Nr XXV/16 z sesji Rady Miejskiej w Słupsku z 
dnia 25 maja 2016 r.)

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego
Samodzielnego  Publicznego  Miejskiego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Słupsku  za  okres  od
01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. (druk nr 25/1)

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Miasta Artur Michałuszek.
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Komisja  Finansów  Rady  Miejskiej  w  Słupsku   w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
(5 głosów za) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na obszarze Miasta Słupska (druk nr 25/2)

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Maja Wawrowska.

W dyskusji  udział  wzięli:  radny  Robert  Danielkiewicz,  radna  Bernadetta  Lewicka  i  Dyrektor
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Maja Wawrowska.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (5 głosów za) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały
Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie szczegółowych
zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty  cywilnoprawnych
należności pieniężnych Miasta Słupska i jednostek podległych oraz wskazania organów do tego
uprawnionych (druk nr 25/7)

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Miasta Artur Michałuszek.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (5 głosów
za) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  wydania  opinii  o  lokalizacji  kasyna  gry
w budynku położonym w Słupsku przy ul. Kaszubskiej 18 (druk nr 25/8)

Projekt przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Krystyna Danilecka-Wojewódzka.

W dyskusji  udział  wzięli:  radny Bogusław Dobkowski  i  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Krystyna
Danilecka-Wojewódzka.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze, dyskusji,  w wyniku głosowania
większością  głosów (2  głosy  za,  bez  głosów  przeciwnych  i  3  głosach  wstrzymujących  się)
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

-  opinia  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Miasta  Słupska  na  2016  rok
(druk nr  25/10),

Projekt przedstawił Skarbnik Miasta Artur Michałuszek.

W dyskusji  udział  wzięli:  radny  Robert  Danielkiewicz,  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Krystyna
Danilecka-Wojewódzka, Skarbnik Miasta Artur Michałuszek.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania,
większością  głosów  (4  głosy  za,  bez  głosów  przeciwnych  i  1  głosie  wstrzymującym  się)
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.
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-  opinia dot. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2016 rok (druk nr
25/11),

Projekt przedstawił Skarbnik Miasta Słupska Artur Michałuszek.

W  dyskusji  udział  wzięli:  radny  Robert  Danielkiewicz,  radna  Lidia  Matuszewska,  Zastępca
Prezydenta  Miasta  Krystyna  Danilecka-Wojewódzka,  Dyrektor  Słupskiego  Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji Agnieszka Klimczak.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w drodze dyskusji, w wyniku głosowania,
jednogłośnie (5 głosów za) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta 
Słupska na lata 2016-2034 (druk nr 25/12)

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Miasta Słupska.

W dyskusji  udział  wzięli:  radny  Robert  Danielkiewicz,  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Krystyna
Danilecka-Wojewódzka, radny Bogusław Dobkowski, radny Marcin Sałata.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania,
większością  głosów  (4  głosy  za,  bez  głosów  przeciwnych  i  1  głosie  wstrzymującym  się)
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji  Bogusław Dobkowski  poinformował,  że Komisja Rewizyjna i  zespoły
kontrolne pracują nad sprawdzaniem wykonania budżetu Miasta w 2015 roku. Dodał, że pozostałe
Komisje branżowe opiniują wykonanie budżetu w swoich działach.
Zapytał, czy ktoś z członków chciałby zabrać głos.
Nikt z członków nie zgłosił się.

Komisja  Finansów  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  przyjęła  do  wiadomości  sprawozdanie  z
wykonania budżetu Miasta Słupska na 2015 rok.

Ad.pkt. 4. Sprawy bieżące.

Komisja  Finansów Rady Miejskiej  w  Słupsku  po  zapoznaniu  się  z  wnioskiem Polskiej
Spółki  Gazownictwa  Oddziału  Gdańskiego  z  9  maja  2016  r.  znak:ES/57355/2016  dotyczącym
zwolnienia pojazdów Rejonu Dystrybucji Gazu z opłat w Strefie Płatnego Parkowania w drodze
dyskusji, w wyniku głosowania jednogłośnie (5 głosów za) stwierdziła, że nie widzi możliwości
zwolnienia z opłat pojazdów  Rejonu Dystrybucji Gazu.
(Ww. wniosek stanowi załącznik Nr  5 do niniejszego protokołu)

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z informacją z wykonania
budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I kw.2016 roku przyjęła informację do wiadomości.
(Informacja stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący  Komisji  Bogusław  Dobkowski poddał  pod  głosowanie  Protokół  Nr  18/16
z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 kwietnia 2016 r.

Komisja  Finansów w wyniku  głosowania  jednogłośnie  (5  głosów za)  przyjęła  Protokół
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Nr 18/2016 z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 kwietnia 2016 r. 

Ad.pkt.5.  Prezentacja  wstępnego  zakresu  rzeczowego  projektu  rewitalizacji  pn.”Bulwary
Rzeki Słupi.”

Dyrektor Wydziału Zarządzania Funduszami Justyna Pluta oraz Inspektor ds. rewitalizacji miasta i 
przestrzeni publicznej zaprezentowali członkom Komisji zakres rzeczowy projektu „Bulwary Rzeki
Słupi”.
Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła:
Bożena Dacko

Przewodniczący Komisji

  Bogusław Dobkowski
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Ad pkt 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego
Samodzielnego  Publicznego  Miejskiego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Słupsku  za  okres  od
01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. (druk nr 25/1)

Komisja  Finansów  Rady  Miejskiej  w  Słupsku   w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
(5 głosów za) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

Otrzymuje:
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Skarbnik Miasta

W Y C I Ą G
 z Protokołu Nr 19/16 z posiedzenia Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się

w dniu 20 maja 2016 roku.
Ad pkt 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na obszarze Miasta Słupska (druk nr 25/2)

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (5 głosów za) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

Otrzymuje:
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Dyrektor WGK

W Y C I Ą G
 z Protokołu Nr 19/16 z posiedzenia Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się
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w dniu 20 maja 2016 roku.
Ad pkt 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały
Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie szczegółowych
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty cywilnoprawnych należności
pieniężnych  Miasta  Słupska  i  jednostek  podległych  oraz  wskazania  organów  do  tego
uprawnionych (druk nr 25/7)

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (5 głosów
za) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

Otrzymuje:
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Skarbnik Miasta

W Y C I Ą G
 z Protokołu Nr 19/16 z posiedzenia Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się

w dniu 20 maja 2016 roku.
Ad pkt 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  wydania  opinii  o  lokalizacji  kasyna  gry
w budynku położonym w Słupsku przy ul. Kaszubskiej 18 (druk nr 25/8)

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze, dyskusji,  w wyniku głosowania
większością  głosów (2  głosy  za,  bez  głosów  przeciwnych  i  3  głosach  wstrzymujących  się)
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

Otrzymuje:
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Dyrektor WzB
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W Y C I Ą G
 z Protokołu Nr 19/16 z posiedzenia Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się

w dniu 20 maja 2016 roku.

Ad pkt 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
-  opinia  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Miasta  Słupska  na  2016  rok

(druk nr  25/10),

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania,
większością  głosów  (4  głosy  za,  bez  głosów  przeciwnych  i  1  głosie  wstrzymującym  się)
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

Otrzymuje:
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Skarbnik Miasta

W Y C I Ą G
 z Protokołu Nr 19/16 z posiedzenia Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku, które

odbyło się w dniu 20 maja 2016 roku.

Ad.pkt. 2.  Opracowanie kierunkowych założeń polityki budżetowej Miasta na 2017 r.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (5 głosów
za) wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie kierunkowych założeń polityki budżetowej
miasta Słupska na 2017 rok.

Komisja zgłosiła wniosek do Przewodniczącej Rady Miejskiej o umieszczenie w porządku
obrad sesji,  która odbędzie się  29 czerwca 2016 r.  punktu dotyczącego rozpatrzenia inicjatywy
uchwałodawczej Komisji.
(Inicjatywa Komisji stanowi załącznik).

Otrzymują
1. Przewodnicząca Rady Miejskiej
2. Prezydent Miasta
3. Skarbnik Miasta
4. a/a



8

W Y C I Ą G
 z Protokołu Nr 19/16 z posiedzenia Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się

w dniu 20 maja 2016 roku.

Ad pkt 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
-  opinia  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Miasta  Słupska  na  2016  rok

(druk nr 25/11),

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w drodze dyskusji, w wyniku głosowania,
jednogłośnie (5 głosów za) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

Otrzymuje:
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Skarbnik Miasta

W Y C I Ą G
 z Protokołu Nr 19/16 z posiedzenia Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się

w dniu 20 maja 2016 roku.

Ad pkt 6. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
– opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Miasta Słupska na lata 2016-2034 (druk nr 25/12)

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania,
większością  głosów  (4  głosy  za,  bez  głosów  przeciwnych  i  1  głosie  wstrzymującym  się)
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.

Otrzymuje:
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Skarbnik Miasta


